Kính gửi: Các đơn vị hiệu chuẩn, thử nghiệm, kiểm định TTBYT

Căn cứ quy trình mua sắm, sửa chữa thiết bị y tế tại Bệnh Viện ĐKKV Bồng

Sơn.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh doanh có

tư cách pháp nhân, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá dự toán dịch vụ kiểm

định/hiệu chuẩn  trang thiết bị y tế (TTBYT) hiện đang sử dụng tại đơn vị. Cụ thể như

sau:

Các điều kiện cung cấp khác như sau:

a. Yêu cầu: Kiểm định TTBYT theo đúng nội dung yêu cầu.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTTB

V/v chào giá dự toán dịch vụ
kiểm định trang thiết bị y tế

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày       tháng 12 năm 2022

Stt Tên thiết bị, dụng cụ y tế Model Số lượng
Nội dung

thực hiện

01 Máy thở Eliciae MV 20 05 máy Kiểm định

02 Máy thở chức năng cao Servo-I 01 máy Kiểm định

03 Máy thở AIRVO 2 02 máy Kiểm định

04

Máy thở ( CPAP không

xâm nhập chuyên dùng

cho nhi sơ sinh)

medinSINDI 02 máy Kiểm định

05 Máy Monitor 5 thông số DS 7000 02 máy Kiểm định

06
Monitor theo dõi bệnh

nhân 5 thông số
DS-8100N 03 máy Kiểm định

07
Máy Monitor theo dõi

bệnh nhân 7TS
BSM 4101K 01 máy Kiểm định

08
Monitor theo dõi bệnh

nhân 7 thông số
Nova 3D 01 máy Kiểm định

09
Monitor theo dõi bệnh

nhân 5 thông số
Vizor 12 01 máy Kiểm định

10
Monitor theo dõi BN 7

thông số

Intellivue

MX430
01 máy Kiểm định

11 Monitor theo dõi sản khoa FM-3000 02 máy Kiểm định

12

Thiết bị quang trị liệu dùng

điều trị trẻ sơ sinh vàng da,

bóng led xanh dương

BT- 400 02 máy Kiểm định

13 Máy đo độ bão hoà Oxy BIONICSCO 01 máy Kiểm định

14
Máy đo độ bão hòa Oxy

trong máu SPO2
BT-710 06 máy Kiểm định

15
Máy hút dịch Thomast

có chân đẩy
1242RVJ 05 máy Kiểm định

16 Máy hút dịch SU-305P 01 máy Kiểm định

17 Máy hút đờm
New Hospivac

350
01 máy Kiểm định

18

Hệ thống đọc và xử lý

hình ảnh Xquang KTS

(CR)

REGIUS∑II
01

hệ thống
Kiểm định

19 Hệ thống MRI Mangetorm C 01 hệ thống Kiểm định

20 Máy siêu âm Doppler màu Prosound a6 02 máy Kiểm định

21
Máy siêu âm màu 4D và

chuyên tim

Logiq S7

Exper TR3
01 máy Kiểm định

22 Máy truyền dịch TE- 112 01 máy Kiểm định

23 Máy truyền dịch TE-LF600 02 máy Kiểm định

24 Máy xông khí dung NE-C29-C1 06 máy Kiểm định

25 Máy điện châm KWD808II 21 máy Kiểm định

b. Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế, phí các loại và chi phí vận

chuyển, đi lại để thực hiện công việc tại Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

c. Hiệu lực: Bảng chào giá của quý công ty sẽ có giá trị trong thời hạn ít nhất

90 ngày kể từ ngày chào giá.

Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 202 Quang Trung – P.Bồng Sơn – Tx.Hoài Nhơn – T.Bình Định.

Ngoài bì cần ghi rõ:“Báo giá dự toán dịch vụ kiểm định TTBYT, không mở

trước 15 giờ 20 ngày 29/12/2022”.

26 Máy điện xung DL-ZII 02 máy Kiểm định

27 Máy nha khoa KY-528 01 máy Kiểm định

28
Nồi hấp áp lực chạy điện

dung tích lớn
SAP 600 01 máy Kiểm định

29 Nồi hấp tiệt trùng TC-750DA 01 máy Kiểm định

30
Nồi hấp tiệt trùng nhiệt độ

thấp ( Plasma)
HMTS 80 01 máy Kiểm định

31 Xông khí dung siêu âm NE-U17 01 máy Kiểm định

32 Hệ thống nội soi tiết niệu LMD-1530MD 01 hệ thống Kiểm định

33
Kính hiển vi phẩu thuật

mắt
OPMIIFRPRO 01 máy Kiểm định

34

Kính vi phẫu có độ phóng

đại 4,5 lần (kính lúp phẫu

thuật)

SuperVu XL

Advantage
01 máy Kiểm định

35
Hệ thống phẩu thuật nội

soi
TRICAM SL II 01 hệ thống Kiểm định

36
Hệ thống phẫu thuật nội

soi tiết niệu
LMD-2110MD 01 hệ thống Kiểm định

37 Huyết áp thủy ngân ALPK2 01 máy Kiểm định

38 Hệ thống oxy trung tâm  01 hệ thống Kiểm định

39 Hệ thống khí nén trung tâm  1 hệ thống Kiểm định

Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 22/12/2022 đến 15 giờ 00 phút 29/12/2022.

Thời gian mở báo giá là 15 giờ 20 phút ngày 29/12/2022.

Xin cám ơn sự quan tâm của các tổ chức, đơn vị, cơ sở kinh doanh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám Đốc;

- Phòng TCKT;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VT-TTBYT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:22:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:25:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!